

Esas No. ....

Karar No. 62

Belediye Meclisinin 1966 yılı içtima devresi  
6 toplantısının 1. Oturumunun 1. Celse-i  
1/Haziran/1966 Çarşamba

Anasız, baba-sız, Ana Babası tarafından terk edilmiş, fuhuşa, dilencililiğe veya ser-seriliğe sürüklenmek tehlikesinde olan çocukların Devlet tarafından korunabilmesi için 6972 sayılı Kanunun 4 ncu maddesi İl Belediyeleri ile Özel İdarelerinin Korunmaya muhtaç çocukları, koruma birliklerini kurmaya ve birlikleri de yetiştirmeye Yurtları açmağa mecbur tutulmuştur. İlimiz Belediye ve Özel İdareleri de Koruma birliğini kurmuş ve bu birlikte Afyon Merkez Yetiştirme yurdunu 1955 yılında açmıştır. Ancak, müstakil bir binası olmayan yetiştirme yurdu, Gedikahmet Paşa okulunun bir katına sığınmış, gayri müsait şartlar altında 100 çocuğu barındırmaktadır.

Bu başıboş çocuklardan 250 tanesi de yurda gelmek üzere sıra beklemektedirler. Devlet himayesine alınıp korunmadığı takdirde, Yarın Memleketin başına bela olacaklardır.

Vilâyet makamı du umu görerek bu işe gerekli ehemmiyeti vermektedir. Bunun için Müessese-yi müstakil bir binaya kavuşturmak ve sokakta kalan 250 çocuğu da Devlet himayesine alabilmek için gerekli teşebbüse geçilmiştir. ancak, bu işin başlayabilmesi için 6000 m2 den az olmamak üzere bir arsaya ihtiyaç vardır. Belediyelerin kurduğu dolayısıyla Belediyelere bağlı olan korunmaya muhtaç çocukları koruma birliğine, Sanayi Bölgesi-inin iskâna müsait ve şehire irtibatı kolay olan bir yerinden 6000 m2 arazinin sembolik bir fiyatla teminini rica ederim.

Diye yazılı Afyon İli Korunmaya muhtaç çocukları koruma Birliğinin 2/5/1966 tarih 271/4309 sayılı yazısı okundu.

#### VERİLEN KARAR :

Yurtta bulunan çocukların kısmı azamının Efkek çocuk olduğu, çiraklık yaptıkları, sanayi bölgesi ve iskâna müsait, şehire irtibatı kolay yerden 6000 mt2. arsa istendiği göz önüne alınarak ihtiyaç gösterilen 6000 m2. arsanın istimlak yolu ile belediye undesine geçen yerden ve filmesi uygun görüldüğünden sanayi sitesi istimlakinin tekemmülünde yapılacak plan üzerinde yerini tekrar Belediye Meclisince tesbit edilmek kaydıyla sanayi sitesi sahasından 6000 m2. arsanın beher metre karesi BEŞ liradan ve filmesi ne, bu yolda işlem yapılacağına Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirimisine, gereği için evrakın inşaat servisine ve filmesine 1/6/96 tarihinde ittifakla karar verildi.

Başkan

Kâtip  
Hayri ŞensoyKâtip  
Şükrü Büyüker